о
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 1 5 .0 8 . 2 0 1 6 _____  года № 824
п.Шексна

Об изъятии земельного участка, необходимого для размещения
автомобильной дороги местного значения

«Левинская -  Золотуха -  Филяково»

В соответствии с пунктом 2 статьи 49, пунктом 3 статьи 56.2,
пунктом 1 статьи 56.3, статьями 56.4, 56.6 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЭ (с изменениями и
дополнениями), руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского
муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала
35:23:0201039 с кадастровым (условным) номером 35:23:0201039:2253У 1
площадью 2263 кв.м, с местоположением: Вологодская область,
Шекснинский район, Раменский сельсовет, в целях его образования для
последующего изъятия под размещение автомобильной дороги «Левинская
-  Золотуха -  Филяково». Образование земельного участка предусмотрено
путем раздела земельного участка, находящегося в собственности
Потехиной Зинаиды Александровны, с кадастровым номером
35:23:0201039:225 с сохранением его в измененных границах, с видом
разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства»,
категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения.

2. Изъять для размещения автомобильной дороги местного
значения «Левинская -  Золотуха -  Филяково» в Шекснинском районе
Вологодской области земельный участок, образуемый в соответствии со
схемой, утвержденной пунктом 1 настоящего постановления.

3. Управлению муниципальной собственности Шекснинского
муниципального района:

3.1. В срок не более чем 5 рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления направить в федеральный орган исполнительной власти,
уполномоченный в области кадастрового учета недвижимого имущества и
ведения государственного кадастра недвижимости указанное
постановление с приложением схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории.

3.2. В течение 10 календарных дней со дня принятия настоящего
постановления:

осуществить его размещение на официальном сайте Шекснинского
муниципального района;

обеспечить его опубликование в газете «Звезда» Шекснинского
муниципального района;

направить его копию в Управление Росреестра по Вологодской
области, собственнику земельного участка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления муниципальной собственности Шекснинского
муниципального района О.В. Глебову.

5. Пункт 1 настоящего постановления действует в течение двух лет
со дня принятия данного постановления.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального Е.А. Богомазовмуниципального

(наименование докумета об утверж дений включая 7
L r U ^ f  s/ Л ^ К  C > H 4 4 + L 6 sfc & u 0

наименования органов государственной власти или (/

Утверждена

дарственнойо-нлг^
органов местного/ самоуправления, принявших

решение об утверждении схемы или подписавших
соглашение о перераспределении земельных участков )

Or '/S.fiJ. ъ №
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Масштаб 1:3000
•  н1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её

положение на местности
3 •  - существующая характерная точка границы, сведения о которой позволяют

однозначно определить ее положение на местности
----------  - вновь образованная часть границы земельного участка

----------  - существующая часть границы земельного участка
-̂---------  - граница кадастрового квартала
----------  - охранная зона объекта: "ВЛ 10 кВ Шигоево",
:225:ЗУ1 - обозначение вновь образуемого земельного участка

:263 - обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ГКН
:225 - обозначение исходного земельного участка, прекращающего существование

Зона 35.23.2.22 - обозначение охранной зоны объекта: "ВЛ 10 кВ Шигоево",
35:23:0201039 - обозначение кадастрового квартала

У словны й ном ер зем ельного  ?25 3V1
участка

Площ адь зем ельного  участка 2263м2

О бозначение
характерны х

то ч ек  границы

К оординаты , м (М СК-35)

X Y

1 2 3
1 384790 2247962

н1 384794 2247968
н2 384789 2247971
нЗ 384775 2247977
н4 384765 2247980
н5 384750 2247981
нб 384690 2247983
н7 384637 2247999
н8 384629 2248007
н9 384567 2248060
н10 384508 2248106
н!1 384490 2248111
10 384487 2248105
11 384503 2248100
12 384562 2248055
13 384624 2248002
14 384633 2247994
15 384689 2247976
16 384764 2247974
17 384774 2247971
18 384785 2247965
1 384790 2247962

У словны й ном ер зем ельного
.  1 :225:ЗУ2 участка

П лощ адь зем ельного  участка 50837м2

О бозначение
характерн ы х

то ч ек  границы

К оординаты , м (М СК-35)

X Y

1 2 3
:225:ЗУ2(1)

н1 384794 2247968
2 384800 2247976
3 384772 2247997
4 384695 2248061
5 384715 2248089
6 384543 2248206
7 384530 2248174
8 384502 2248108
9 384492 2248118

н11 384490 2248111
нЮ 384508 2248106
н9 384567 2248060
н8 384629 2248007
н7 384637 2247999
нб 384690 2247983
н5 384750 2247981
н4 384765 2247980
нЗ 384775 2247977
н2 384789 2247971
н 1 384794 2247968

:225:ЗУ2(2)
19 384779 2247948
20 384788 2247958
21 384783 2247961
22 384772 2247966
23 384763 2247968
24 384750 2247969
25 384688 2247971
26 384631 2247988
27 384621 2247998
28 384559 2248050

29 384502 2248095
30 384485 2248100
31 384479 2248086
32 384477 2248081
33 384440 2248009
34 384572 2247930

35 384618 2247925
36 384687 2247933
19 384779 2247948